
  ORSAY Parc Orsay Université     Gare de GIF-SUR-YVETTE    ORSAY Parc Orsay Université 11

 Samedi (sauf jours fériés)
Itinéraire sur le schéma de ligne b c b c a c a c a c a c a c a c a c a c a c a c a c a c a a a a a a a a a a a a d d c c c c c c c

ORSAY Parc Orsay Université I I I I 7:26 I 7:56 I 8:26 I 8:56 I 9:26 I 9:56 I 10:26 I 10:56 I 11:26 I 11:56 I 12:26 I 12:56 I 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 I I I I I I I
De Broglie I I I I 7:27 I 7:57 I 8:27 I 8:57 I 9:27 I 9:57 I 10:27 I 10:57 I 11:27 I 11:57 I 12:27 I 12:57 I 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 I I I I I I I
Lieu de Vie I I I I 7:29 I 7:59 I 8:29 I 8:59 I 9:29 I 9:59 I 10:29 I 10:59 I 11:29 I 11:59 I 12:29 I 12:59 I 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 I I I I I I I

GIF-SUR-YVETTE Centrale Supélec I I I I 7:30 I 8:00 I 8:30 I 9:00 I 9:30 I 10:00 I 10:30 I 11:00 I 11:30 I 12:00 I 12:30 I 13:00 I 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 I I I I I I I
Joliot Curie I I I I 7:30 I 8:00 I 8:30 I 9:00 I 9:30 I 10:00 I 10:30 I 11:00 I 11:30 I 12:00 I 12:30 I 13:00 I 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 I I I I I I I

SAINT-AUBIN Orme des Merisiers I I I I 7:34 I 8:04 I 8:34 I 9:04 I 9:34 I 10:04 I 10:34 I 11:04 I 11:34 I 12:04 I 12:34 I 13:04 I 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 I I I I I I I
GIF-SUR-YVETTE Fond Fanet I I I I 7:39 I 8:09 I 8:39 I 9:09 I 9:39 I 10:09 I 10:39 I 11:09 I 11:39 I 12:09 I 12:39 I 13:09 I 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 I I I I I I I

Croix de Fer I I I I 7:40 I 8:10 I 8:40 I 9:10 I 9:40 I 10:10 I 10:40 I 11:10 I 11:40 I 12:10 I 12:40 I 13:10 I 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 I I I I I I I
Collège Juliette Adam I I I I 7:41 I 8:11 I 8:41 I 9:11 I 9:41 I 10:11 I 10:41 I 11:11 I 11:41 I 12:11 I 12:41 I 13:11 I 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 I I I I I I I

Les Moulins I I I I 7:42 I 8:12 I 8:42 I 9:12 I 9:42 I 10:12 I 10:42 I 11:12 I 11:42 I 12:12 I 12:42 I 13:12 I 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 I I I I I I I
Abbaye I I I I 7:43 I 8:13 I 8:43 I 9:13 I 9:43 I 10:13 I 10:43 I 11:13 I 11:43 I 12:13 I 12:43 I 13:13 I 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 I I I I I I I

Gare de Gif-Sur-Yvette 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Abbaye 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47

Belleville 1 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Belleville 2 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

Plaine I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Moc Souris I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marché Goussons 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
Goïarderie 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Feuillarde 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

Lavoir 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Neuveries 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57

Maupertuis 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
Prés Mouchards I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bois Carré I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Moc Souris 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

Plaine 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00
Abbaye 7:04 7:18 7:34 7:48 8:04 8:18 8:34 8:48 9:04 9:18 9:34 9:48 10:04 10:18 10:34 10:48 11:04 11:18 11:34 11:48 12:04 12:18 12:34 12:48 13:04 13:18 13:34 13:48 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03

Gare de Gif-Sur-Yvette 7:06 7:20 7:36 7:50 8:06 8:20 8:36 8:50 9:06 9:20 9:36 9:50 10:06 10:20 10:36 10:50 11:06 11:20 11:36 11:50 12:06 12:20 12:36 12:50 13:06 13:20 13:36 13:50 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
Abbaye 7:07 I 7:37 I 8:07 I 8:37 I 9:07 I 9:37 I 10:07 I 10:37 I 11:07 I 11:37 I 12:07 I 12:37 I 13:07 I 13:37 I 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 I I I I I I I I I

Les Moulins 7:08 I 7:38 I 8:08 I 8:38 I 9:08 I 9:38 I 10:08 I 10:38 I 11:08 I 11:38 I 12:08 I 12:38 I 13:08 I 13:38 I 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 I I I I I I I I I
Collège Juliette Adam 7:09 I 7:39 I 8:09 I 8:39 I 9:09 I 9:39 I 10:09 I 10:39 I 11:09 I 11:39 I 12:09 I 12:39 I 13:09 I 13:39 I 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 I I I I I I I I I

Croix de Fer 7:10 I 7:40 I 8:10 I 8:40 I 9:10 I 9:40 I 10:10 I 10:40 I 11:10 I 11:40 I 12:10 I 12:40 I 13:10 I 13:40 I 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 I I I I I I I I I
Fond Fanet 7:11 I 7:41 I 8:11 I 8:41 I 9:11 I 9:41 I 10:11 I 10:41 I 11:11 I 11:41 I 12:11 I 12:41 I 13:11 I 13:41 I 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 I I I I I I I I I

SAINT-AUBIN Orme des Merisiers 7:16 I 7:46 I 8:16 I 8:46 I 9:16 I 9:46 I 10:16 I 10:46 I 11:16 I 11:46 I 12:16 I 12:46 I 13:16 I 13:46 I 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 I I I I I I I I I
GIF-SUR-YVETTE Joliot Curie 7:20 I 7:50 I 8:20 I 8:50 I 9:20 I 9:50 I 10:20 I 10:50 I 11:20 I 11:50 I 12:20 I 12:50 I 13:20 I 13:50 I 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 I I I I I I I I I

Centrale Supélec 7:20 I 7:50 I 8:20 I 8:50 I 9:20 I 9:50 I 10:20 I 10:50 I 11:20 I 11:50 I 12:20 I 12:50 I 13:20 I 13:50 I 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 I I I I I I I I I
ORSAY Lieu de Vie 7:21 I 7:51 I 8:21 I 8:51 I 9:21 I 9:51 I 10:21 I 10:51 I 11:21 I 11:51 I 12:21 I 12:51 I 13:21 I 13:51 I 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 I I I I I I I I I

De Broglie 7:23 I 7:53 I 8:23 I 8:53 I 9:23 I 9:53 I 10:23 I 10:53 I 11:23 I 11:53 I 12:23 I 12:53 I 13:23 I 13:53 I 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 I I I I I I I I I
Parc Orsay Université 7:24 I 7:54 I 8:24 I 8:54 I 9:24 I 9:54 I 10:24 I 10:54 I 11:24 I 11:54 I 12:24 I 12:54 I 13:24 I 13:54 I 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 I I I I I I I I I

 Dimanche (sauf jours fériés)
Itinéraire sur le schéma de ligne c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c

GIF-SUR-YVETTE Gare de Gif-Sur-Yvette 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:30 21:00 21:40
Abbaye 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:32 21:02 21:42

Belleville 1 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:35 21:05 21:45
Belleville 2 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:35 21:05 21:45

Marché Goussons 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:37 21:07 21:47
Goïarderie 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:39 21:09 21:49
Feuillarde 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:40 21:10 21:50

Lavoir 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:41 21:11 21:51
Neuveries 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:42 21:12 21:52

Maupertuis 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:43 21:13 21:53
Moc Souris 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:44 21:14 21:54

Plaine 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:45 21:15 21:55
Abbaye 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:48 21:18 21:58

Gare de Gif-Sur-Yvette 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:50 21:20 22:00

11

Nouveaux horaires

Horaires valables à partir du 29 août 2022

ORSAY Parc Orsay Université

 

GIF-SUR-YVETTE Gare

 

ORSAY Parc Orsay Université

Contact

RD SACLAY
5, rue Angiboust
ZA Fontaine de Jouvence 
91460 MARCOUSSIS

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr 
Membre de l’association Optile

Téléchargez gratuitement 
les applications :

Île-de-France 
Mobilités

 
Appli Acceo 
Solution mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

	 @Saclay_IDFM

Informations pratiques
& points de vente

07
/2

02
2 

 -
  N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 

10
-3
2-
22
25

10
-3
2-
22
25

Points de vente

En gare

À bord des bus

Tous dépositaires ticket t et RATP

Imprimé sur papier écologique

  ORSAY Parc Orsay Université  Gare de GIF-SUR-YVETTE  ORSAY Parc Orsay Université 11

ORSAY

Pa
rc

 O
rs

ay
 U

ni
ve

rs
ité

ZONE 5

Terminus Desserte principale Correspondance à l’arrêt

a

d

Pl
ai

ne
M

oc
 S

ou
ris

Go
ïa

rd
er

ie

Pr
és

 M
ou

ch
ar

ds

G
IF

-S
U

R-
YV

ET
TE

SA
IN

T-
AU

BI
N

GIF-SUR-YVETTE

SA
IN

T-
AU

BI
N

G
IF

-S
U

R-
YV

ET
TE

ORSAY

Ab
ba

ye
Le

s 
M

ou
lin

s
Co

llè
ge

 Ju
lie

tt
e 

Ad
am

Cr
oi

x 
de

 F
er

Fo
nd

 F
an

et
O

rm
e 

de
s 

M
er

is
ie

rs

Jo
lio

t C
ur

ie
Ce

nt
ra

le
Su

pé
le

c

Li
eu

 d
e 

Vi
e

De
 B

ro
gl

ie

Ce
nt

ra
le

Su
pé

le
c

Li
eu

 d
e 

vi
e

De
 B

ro
gl

ie

Jo
lio

t C
ur

ie
O

rm
e 

de
s 

M
er

is
ie

rs

Fo
nd

 F
an

et
Cr

oi
x 

de
 F

er
Co

llè
ge

 Ju
lie

tt
e 

Ad
am

Le
s 

M
ou

lin
s

Ab
ba

ye

Ab
ba

ye
Be

lle
vi

lle
 1

Be
lle

vi
lle

 2

M
ar

ch
é 

Go
us

so
ns

Fe
ui

lla
rd

e
La

vo
ir

N
eu

ve
rie

s
M

au
pe

rt
ui

s

M
oc

 S
ou

ris
Pl

ai
ne

Ab
ba

ye

Bo
is

 C
ar

ré

b

c

e

Ga
re

 d
e 

Gi
f-

su
r-

Yv
et

te

c

d

e

Ga
re

 d
e 

Gi
f-

Su
r-

Yv
et

te

Pa
rc

 O
rs

ay
 U

ni
ve

rs
ité

a

b

Arrêt desservi dans un seul sens



  ORSAY Parc Orsay Université     Gare de GIF-SUR-YVETTE    ORSAY Parc Orsay Université 11
 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Itinéraire sur le schéma de ligne b c b b c e a c b e d b e d b d e b d e b d c a c a d b d b d b d b d b d b d b d b d b d b d c d b d b e a b e d b e c a e c a e e d b e d e b e d e b d e b e d e b e d c e a c a c d c d c c c

ORSAY Parc Orsay Université I I I I I I 6:44 I I I 7:14 I I 7:34 I 7:54 I I 8:14 I I 8:34 I 8:56 I 9:26 9:41 I 10:11 I 10:41 I 11:11 I 11:41 I 12:11 I 12:41 I 13:11 I 13:41 I 14:11 I 14:41 I 15:11 I 15:41 I I 16:11 I I 16:40 I I I I 17:07 I I 17:27 I 17:37 I I I 17:57 I I 18:17 I I I 18:37 I I 18:57 I I I 19:17 I I 19:37 I 20:06 I 20:36 I 21:06 I I I

De Broglie I I I I I I 6:45 I I I 7:15 I I 7:35 I 7:55 I I 8:15 I I 8:35 I 8:57 I 9:27 9:42 I 10:12 I 10:42 I 11:12 I 11:42 I 12:12 I 12:42 I 13:12 I 13:42 I 14:12 I 14:42 I 15:12 I 15:42 I I 16:12 I I 16:41 I I I I 17:08 I I 17:28 I 17:38 I I I 17:58 I I 18:18 I I I 18:38 I I 18:58 I I I 19:18 I I 19:38 I 20:07 I 20:37 I 21:07 I I I

Lieu de Vie I I I I I I 6:47 I I I 7:16 I I 7:36 I 7:56 I I 8:16 I I 8:36 I 8:59 I 9:29 9:43 I 10:13 I 10:43 I 11:13 I 11:43 I 12:13 I 12:43 I 13:13 I 13:43 I 14:13 I 14:43 I 15:13 I 15:43 I I 16:14 I I 16:42 I I I I 17:10 I I 17:30 I 17:39 I I I 17:59 I I 18:19 I I I 18:39 I I 18:59 I I I 19:19 I I 19:40 I 20:09 I 20:38 I 21:08 I I I

GIF-SUR-YVETTE Centrale Supélec I I I I I I 6:48 I I I 7:17 I I 7:37 I 7:57 I I 8:17 I I 8:37 I 9:00 I 9:30 9:44 I 10:14 I 10:44 I 11:14 I 11:44 I 12:14 I 12:44 I 13:14 I 13:44 I 14:14 I 14:44 I 15:14 I 15:44 I I 16:15 I I 16:43 I I I I 17:11 I I 17:31 I 17:40 I I I 18:00 I I 18:20 I I I 18:40 I I 19:00 I I I 19:20 I I 19:41 I 20:10 I 20:39 I 21:09 I I I

Boliot Curie I I I I I I 6:48 I I I 7:17 I I 7:37 I 7:57 I I 8:17 I I 8:37 I 9:00 I 9:30 9:44 I 10:14 I 10:44 I 11:14 I 11:44 I 12:14 I 12:44 I 13:14 I 13:44 I 14:14 I 14:44 I 15:14 I 15:44 I I 16:15 I I 16:43 I I I I 17:11 I I 17:31 I 17:40 I I I 18:00 I I 18:20 I I I 18:40 I I 19:00 I I I 19:20 I I 19:41 I 20:10 I 20:39 I 21:09 I I I

SAINT-AUBIN Orme des Merisiers I I I I I I 6:52 I I I 7:21 I I 7:41 I 8:01 I I 8:21 I I 8:41 I 9:04 I 9:34 9:48 I 10:18 I 10:48 I 11:18 I 11:48 I 12:18 I 12:48 I 13:18 I 13:48 I 14:18 I 14:48 I 15:18 I 15:48 I I 16:19 I I 16:47 I I I I 17:15 I I 17:35 I 17:45 I I I 18:05 I I 18:25 I I I 18:45 I I 19:05 I I I 19:25 I I 19:45 I 20:14 I 20:43 I 21:13 I I I

GIF-SUR-YVETTE Fond Fanet I I I I I I 6:57 I I I 7:27 I I 7:47 I 8:07 I I 8:27 I I 8:47 I 9:09 I 9:39 9:54 I 10:24 I 10:54 I 11:24 I 11:54 I 12:24 I 12:54 I 13:24 I 13:54 I 14:24 I 14:54 I 15:24 I 15:54 I I 16:24 I I 16:53 I I I I 17:22 I I 17:42 I 17:52 I I I 18:12 I I 18:32 I I I 18:52 I I 19:12 I I I 19:32 I I 19:52 I 20:19 I 20:49 I 21:19 I I I

Croix de Fer I I I I I I 6:58 I I I 7:28 I I 7:48 I 8:08 I I 8:28 I I 8:48 I 9:10 I 9:40 9:55 I 10:25 I 10:55 I 11:25 I 11:55 I 12:25 I 12:55 I 13:25 I 13:55 I 14:25 I 14:55 I 15:25 I 15:55 I I 16:25 I I 16:54 I I I I 17:24 I I 17:44 I 17:54 I I I 18:14 I I 18:34 I I I 18:54 I I 19:14 I I I 19:34 I I 19:54 I 20:20 I 20:50 I 21:20 I I I

Collège Buliette Adam I I I I I I 6:59 I I I 7:30 I I 7:50 I 8:10 I I 8:30 I I 8:50 I 9:11 I 9:41 9:57 I 10:27 I 10:57 I 11:27 I 11:57 I 12:27 I 12:57 I 13:27 I 13:57 I 14:27 I 14:57 I 15:27 I 15:57 I I 16:26 I I 16:56 I I I I 17:25 I I 17:45 I 17:55 I I I 18:15 I I 18:35 I I I 18:55 I I 19:15 I I I 19:35 I I 19:55 I 20:21 I 20:52 I 21:22 I I I

Les Moulins I I I I I I 7:00 I I I 7:31 I I 7:51 I 8:11 I I 8:31 I I 8:51 I 9:12 I 9:42 9:58 I 10:28 I 10:58 I 11:28 I 11:58 I 12:28 I 12:58 I 13:28 I 13:58 I 14:28 I 14:58 I 15:28 I 15:58 I I 16:27 I I 16:57 I I I I 17:26 I I 17:46 I 17:56 I I I 18:16 I I 18:36 I I I 18:56 I I 19:16 I I I 19:36 I I 19:56 I 20:22 I 20:53 I 21:23 I I I

Abbaye I I I I I I 7:01 I I I 7:32 I I 7:52 I 8:12 I I 8:32 I I 8:52 I 9:13 I 9:43 9:59 I 10:29 I 10:59 I 11:29 I 11:59 I 12:29 I 12:59 I 13:29 I 13:59 I 14:29 I 14:59 I 15:29 I 15:59 I I 16:28 I I 16:58 I I I I 17:27 I I 17:47 I 17:57 I I I 18:17 I I 18:37 I I I 18:57 I I 19:17 I I I 19:37 I I 19:57 I 20:23 I 20:54 I 21:24 I I I

Gare de Gif-Sur-Yvette 5:58 6:13 6:28 6:39 6:55 6:53 7:03 7:13 7:24 7:23 7:33 7:47 7:43 7:53 8:03 8:13 8:20 8:23 8:33 8:40 8:43 8:53 9:03 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:23 16:30 16:45 16:57 16:59 17:13 17:09 17:19 17:34 17:29 17:39 17:50 17:49 17:58 17:59 18:14 18:09 18:22 18:19 18:29 18:38 18:39 18:46 18:49 19:02 18:59 19:10 19:09 19:19 19:26 19:35 19:29 19:39 19:50 19:49 19:59 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10

Abbaye 6:00 6:15 6:30 6:41 6:57 6:55 7:05 7:15 7:26 7:25 7:35 7:49 7:45 7:55 8:05 8:15 8:22 8:25 8:35 8:42 8:45 8:55 9:05 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:25 16:32 16:47 16:59 17:01 17:15 17:11 17:21 17:36 17:31 17:41 17:52 17:51 18:00 18:01 18:16 18:11 18:24 18:21 18:31 18:40 18:41 18:48 18:51 19:04 19:01 19:12 19:11 19:21 19:28 19:37 19:31 19:41 19:52 19:51 20:01 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12

Belleville 1 6:03 6:18 6:33 6:44 I 6:58 7:08 7:18 I 7:28 7:38 I 7:48 7:58 8:08 8:18 I 8:28 8:38 I 8:48 8:58 9:08 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 I 16:35 16:50 I 17:04 I 17:14 17:24 I 17:34 17:44 I 17:54 I 18:04 I 18:14 I 18:24 18:34 I 18:44 I 18:54 I 19:04 I 19:14 19:24 I I 19:34 19:44 I 19:54 20:04 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15

Belleville 2 6:03 6:19 6:33 6:44 I 6:59 7:09 7:19 I 7:29 7:38 I 7:49 7:58 8:09 8:18 I 8:29 8:38 I 8:49 8:58 9:09 9:21 9:36 9:51 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 I 16:36 16:51 I 17:04 I 17:15 17:25 I 17:35 17:45 I 17:55 I 18:04 I 18:15 I 18:24 18:35 I 18:44 I 18:55 I 19:04 I 19:15 19:24 I I 19:35 19:44 I 19:55 20:05 20:16 20:31 20:46 21:00 21:16 21:30 21:46 22:01 22:16

Plaine I I I I 7:01 I I I 7:30 I I 7:53 I I I I 8:26 I I 8:46 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:29 I I 17:03 I 17:19 I I 17:40 I I 17:56 I 18:04 I 18:20 I 18:28 I I 18:44 I 18:52 I 19:08 I 19:16 I I 19:32 19:41 I I 19:56 I I I I I I I I I I I

Moc Souris I I I I 7:02 I I I 7:31 I I 7:54 I I I I 8:27 I I 8:47 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:30 I I 17:04 I 17:20 I I 17:41 I I 17:57 I 18:05 I 18:21 I 18:29 I I 18:45 I 18:53 I 19:09 I 19:17 I I 19:33 19:42 I I 19:57 I I I I I I I I I I I

Marché Goussons 6:05 6:21 6:35 6:46 I 7:01 7:12 7:22 I 7:30 7:40 I 7:50 8:00 8:10 8:20 I 8:30 8:40 I 8:50 9:00 9:12 9:23 9:38 9:53 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 I 16:39 16:52 I 17:06 I 17:16 17:28 I 17:38 17:48 I 17:58 I 18:06 I 18:16 I 18:26 18:36 I 18:46 I 18:56 I 19:06 I 19:16 19:26 I I 19:36 19:46 I 19:57 20:07 20:18 20:33 20:48 21:02 21:18 21:32 21:48 22:03 22:18

Goïarderie 6:07 6:23 6:37 6:48 I 7:03 7:14 7:24 I 7:32 7:42 I 7:52 8:02 8:12 8:22 I 8:32 8:42 I 8:52 9:02 9:14 9:25 9:40 9:55 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 I 16:41 16:54 I 17:08 I 17:18 17:30 I 17:40 17:50 I 18:00 I 18:08 I 18:18 I 18:28 18:38 I 18:48 I 18:58 I 19:08 I 19:18 19:28 I I 19:38 19:48 I 19:59 20:09 20:20 20:35 20:50 21:04 21:20 21:34 21:50 22:05 22:20

Feuillarde 6:09 6:25 6:39 6:50 I 7:05 7:16 7:26 I 7:35 7:44 I 7:55 8:04 8:15 8:24 I 8:35 8:44 I 8:55 9:04 9:16 9:27 9:42 9:57 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 I 16:43 16:57 I 17:10 I 17:21 17:32 I 17:42 17:52 I 18:02 I 18:10 I 18:21 I 18:30 18:41 I 18:50 I 19:01 I 19:10 I 19:21 19:30 I I 19:41 19:50 I 20:01 20:11 20:22 20:37 20:52 21:06 21:22 21:36 21:52 22:07 22:22

Lavoir 6:11 6:26 6:41 6:52 I 7:06 7:17 7:27 I 7:36 7:46 I 7:56 8:06 8:16 8:26 I 8:36 8:46 I 8:56 9:06 9:17 9:28 9:43 9:58 10:12 10:28 10:42 10:58 11:12 11:28 11:42 11:58 12:12 12:28 12:42 12:58 13:12 13:28 13:42 13:58 14:12 14:28 14:42 14:58 15:12 15:28 15:42 15:58 16:12 16:28 I 16:44 16:58 I 17:12 I 17:22 17:33 I 17:43 17:53 I 18:03 I 18:12 I 18:22 I 18:32 18:42 I 18:52 I 19:02 I 19:12 I 19:22 19:32 I I 19:42 19:51 I 20:02 20:12 20:23 20:38 20:53 21:07 21:23 21:37 21:53 22:08 22:23

Neuveries 6:12 6:27 6:42 6:53 I 7:07 7:18 7:28 I 7:37 7:46 I 7:57 8:06 8:17 8:26 I 8:37 8:46 I 8:57 9:06 9:18 9:29 9:44 9:59 10:13 10:29 10:43 10:59 11:13 11:29 11:43 11:59 12:13 12:29 12:43 12:59 13:13 13:29 13:43 13:59 14:13 14:29 14:43 14:59 15:13 15:29 15:43 15:59 16:13 16:29 I 16:45 16:59 I 17:12 I 17:23 17:34 I 17:44 17:54 I 18:04 I 18:12 I 18:23 I 18:32 18:43 I 18:52 I 19:03 I 19:12 I 19:23 19:32 I I 19:43 19:52 I 20:03 20:13 20:24 20:39 20:54 21:08 21:24 21:38 21:54 22:09 22:24

Maupertuis 6:13 6:28 6:43 6:54 7:03 7:08 7:19 7:29 7:32 7:39 7:48 7:55 7:59 8:08 8:19 8:28 8:28 8:39 8:48 8:48 8:59 9:08 9:19 9:30 9:45 10:00 10:14 10:30 10:44 11:00 11:14 11:30 11:44 12:00 12:14 12:30 12:44 13:00 13:14 13:30 13:44 14:00 14:14 14:30 14:44 15:00 15:14 15:30 15:44 16:00 16:14 16:30 16:31 16:46 17:01 17:05 17:14 17:21 17:25 17:35 17:42 17:45 17:55 17:58 18:05 18:06 18:14 18:22 18:25 18:30 18:34 18:45 18:46 18:54 18:54 19:05 19:10 19:14 19:18 19:25 19:34 19:34 19:43 19:45 19:53 19:58 20:04 20:14 20:25 20:40 20:55 21:09 21:25 21:39 21:55 22:10 22:25

Prés Mouchards I I I I 7:06 I I I 7:35 I I 7:58 I I I I 8:31 I I 8:51 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:34 I I 17:08 I 17:24 I I 17:45 I I 18:01 I 18:09 I 18:25 I 18:33 I I 18:49 I 18:57 I 19:13 I 19:21 I I 19:37 19:46 I I 20:01 I I I I I I I I I I I

Bois Carré I I I I 7:07 I I I 7:36 I I 7:59 I I I I 8:32 I I 8:52 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:35 I I 17:09 I 17:25 I I 17:46 I I 18:02 I 18:10 I 18:26 I 18:34 I I 18:50 I 18:58 I 19:14 I 19:22 I I 19:38 19:47 I I 20:02 I I I I I I I I I I I

Moc Souris 6:14 6:29 6:44 6:55 I 7:09 7:20 7:30 I 7:40 7:49 I 8:00 8:09 8:20 8:29 I 8:40 8:49 I 9:00 9:09 9:20 9:31 9:46 10:01 10:15 10:31 10:45 11:01 11:15 11:31 11:45 12:01 12:15 12:31 12:45 13:01 13:15 13:31 13:45 14:01 14:15 14:31 14:45 15:01 15:15 15:31 15:45 16:01 16:15 16:31 I 16:47 17:02 I 17:15 I 17:26 17:36 I 17:46 17:56 I 18:06 I 18:15 I 18:26 I 18:35 18:46 I 18:55 I 19:06 I 19:15 I 19:26 19:35 I I 19:46 19:54 I 20:05 20:15 20:26 20:41 20:56 21:10 21:26 21:40 21:56 22:11 22:26

Plaine 6:15 6:30 6:45 6:56 I 7:10 7:21 7:31 I 7:41 7:50 I 8:01 8:10 8:21 8:30 I 8:41 8:50 I 9:01 9:10 9:21 9:32 9:47 10:02 10:16 10:32 10:46 11:02 11:16 11:32 11:46 12:02 12:16 12:32 12:46 13:02 13:16 13:32 13:46 14:02 14:16 14:32 14:46 15:02 15:16 15:32 15:46 16:02 16:16 16:32 I 16:48 17:03 I 17:16 I 17:27 17:37 I 17:47 17:57 I 18:07 I 18:16 I 18:27 I 18:36 18:47 I 18:56 I 19:07 I 19:16 I 19:27 19:36 I I 19:47 19:55 I 20:06 20:16 20:27 20:42 20:57 21:11 21:27 21:41 21:57 22:12 22:27

Abbaye 6:19 6:33 6:49 7:00 7:11 7:13 7:25 7:34 7:40 7:45 7:54 8:03 8:05 8:14 8:25 8:34 8:36 8:45 8:54 8:56 9:05 9:14 9:24 9:36 9:50 10:06 10:20 10:36 10:50 11:06 11:20 11:36 11:50 12:06 12:20 12:36 12:50 13:06 13:20 13:36 13:50 14:06 14:20 14:36 14:50 15:06 15:20 15:36 15:50 16:06 16:20 16:36 16:38 16:52 17:07 17:12 17:20 17:28 17:31 17:40 17:49 17:51 18:00 18:05 18:11 18:13 18:20 18:29 18:31 18:37 18:40 18:51 18:53 19:00 19:01 19:11 19:17 19:20 19:25 19:31 19:40 19:41 19:50 19:51 19:59 20:05 20:09 20:20 20:30 20:46 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30

Gare de Gif-Sur-Yvette 6:21 6:35 6:51 7:02 7:13 7:15 7:27 7:36 7:42 7:47 7:56 8:05 8:07 8:16 8:27 8:36 8:38 8:47 8:56 8:58 9:07 9:16 9:26 9:38 9:52 10:08 10:22 10:38 10:52 11:08 11:22 11:38 11:52 12:08 12:22 12:38 12:52 13:08 13:22 13:38 13:52 14:08 14:22 14:38 14:52 15:08 15:22 15:38 15:52 16:08 16:22 16:38 16:40 16:54 17:09 17:14 17:22 17:30 17:33 17:42 17:51 17:53 18:02 18:07 18:13 18:15 18:22 18:31 18:33 18:39 18:42 18:53 18:55 19:02 19:03 19:13 19:19 19:22 19:27 19:33 19:42 19:43 19:52 19:53 20:01 20:07 20:11 20:22 20:32 20:48 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32

Abbaye 6:22 I 6:52 7:03 I I 7:28 I I 7:48 I I 8:08 I 8:28 I I 8:48 I I 9:08 I I 9:39 I 10:09 I 10:39 I 11:09 I 11:39 I 12:09 I 12:39 I 13:09 I 13:39 I 14:09 I 14:39 I 15:09 I 15:39 I 16:09 I 16:39 I 16:55 17:10 I I I 17:34 I I 17:54 I I 18:14 I I I 18:34 I I 18:54 I I I 19:14 I I I 19:34 I I I 19:54 I I I 20:23 I 20:49 I I I I I I I

Les Moulins 6:23 I 6:53 7:04 I I 7:29 I I 7:50 I I 8:10 I 8:30 I I 8:50 I I 9:10 I I 9:40 I 10:10 I 10:40 I 11:10 I 11:40 I 12:10 I 12:40 I 13:10 I 13:40 I 14:10 I 14:40 I 15:10 I 15:40 I 16:10 I 16:40 I 16:56 17:11 I I I 17:35 I I 17:55 I I 18:15 I I I 18:35 I I 18:55 I I I 19:15 I I I 19:35 I I I 19:55 I I I 20:24 I 20:50 I I I I I I I

Collège Buliette Adam 6:24 I 6:54 7:05 I I 7:30 I I 7:51 I I 8:11 I 8:31 I I 8:51 I I 9:11 I I 9:41 I 10:11 I 10:41 I 11:11 I 11:41 I 12:11 I 12:41 I 13:11 I 13:41 I 14:11 I 14:41 I 15:11 I 15:41 I 16:11 I 16:41 I 16:57 17:12 I I I 17:36 I I 17:56 I I 18:16 I I I 18:36 I I 18:56 I I I 19:16 I I I 19:36 I I I 19:56 I I I 20:25 I 20:51 I I I I I I I

Croix de Fer 6:25 I 6:55 7:06 I I 7:31 I I 7:52 I I 8:12 I 8:32 I I 8:52 I I 9:12 I I 9:42 I 10:12 I 10:42 I 11:12 I 11:42 I 12:12 I 12:42 I 13:12 I 13:42 I 14:12 I 14:42 I 15:12 I 15:42 I 16:12 I 16:42 I 16:58 17:13 I I I 17:37 I I 17:57 I I 18:17 I I I 18:37 I I 18:57 I I I 19:17 I I I 19:37 I I I 19:57 I I I 20:26 I 20:52 I I I I I I I

Fond Fanet 6:27 I 6:57 7:08 I I 7:33 I I 7:54 I I 8:14 I 8:34 I I 8:54 I I 9:14 I I 9:43 I 10:13 I 10:44 I 11:14 I 11:44 I 12:14 I 12:44 I 13:14 I 13:44 I 14:14 I 14:44 I 15:14 I 15:44 I 16:14 I 16:44 I 16:59 17:15 I I I 17:39 I I 17:58 I I 18:18 I I I 18:39 I I 18:59 I I I 19:19 I I I 19:39 I I I 19:59 I I I 20:27 I 20:53 I I I I I I I

SAINT-AUBIN Orme des Merisiers 6:32 I 7:02 7:13 I I 7:41 I I 8:01 I I 8:21 I 8:41 I I 9:01 I I 9:21 I I 9:48 I 10:18 I 10:49 I 11:19 I 11:49 I 12:19 I 12:49 I 13:19 I 13:49 I 14:19 I 14:49 I 15:19 I 15:49 I 16:19 I 16:49 I 17:04 17:20 I I I 17:44 I I 18:03 I I 18:23 I I I 18:44 I I 19:04 I I I 19:24 I I I 19:44 I I I 20:04 I I I 20:32 I 20:58 I I I I I I I

GIF-SUR-YVETTE Boliot Curie 6:36 I 7:06 7:17 I I 7:45 I I 8:06 I I 8:26 I 8:46 I I 9:06 I I 9:26 I I 9:52 I 10:22 I 10:53 I 11:23 I 11:53 I 12:23 I 12:53 I 13:23 I 13:53 I 14:23 I 14:53 I 15:23 I 15:53 I 16:23 I 16:53 I 17:08 17:24 I I I 17:48 I I 18:07 I I 18:27 I I I 18:48 I I 19:08 I I I 19:28 I I I 19:48 I I I 20:08 I I I 20:36 I 21:02 I I I I I I I

Centrale Supélec 6:36 I 7:06 7:17 I I 7:45 I I 8:06 I I 8:26 I 8:46 I I 9:06 I I 9:26 I I 9:52 I 10:22 I 10:53 I 11:23 I 11:53 I 12:23 I 12:53 I 13:23 I 13:53 I 14:23 I 14:53 I 15:23 I 15:53 I 16:23 I 16:53 I 17:08 17:24 I I I 17:48 I I 18:07 I I 18:27 I I I 18:48 I I 19:08 I I I 19:28 I I I 19:48 I I I 20:08 I I I 20:36 I 21:02 I I I I I I I

ORSAY Lieu de Vie 6:37 I 7:07 7:18 I I 7:46 I I 8:07 I I 8:27 I 8:47 I I 9:07 I I 9:27 I I 9:53 I 10:23 I 10:54 I 11:24 I 11:54 I 12:24 I 12:54 I 13:24 I 13:54 I 14:24 I 14:54 I 15:24 I 15:54 I 16:24 I 16:54 I 17:09 17:25 I I I 17:49 I I 18:08 I I 18:28 I I I 18:49 I I 19:09 I I I 19:29 I I I 19:49 I I I 20:09 I I I 20:37 I 21:03 I I I I I I I

De Broglie 6:38 I 7:08 7:19 I I 7:48 I I 8:08 I I 8:28 I 8:48 I I 9:08 I I 9:28 I I 9:55 I 10:25 I 10:55 I 11:25 I 11:55 I 12:25 I 12:55 I 13:25 I 13:55 I 14:25 I 14:55 I 15:25 I 15:55 I 16:25 I 16:55 I 17:11 17:26 I I I 17:50 I I 18:10 I I 18:30 I I I 18:50 I I 19:10 I I I 19:30 I I I 19:50 I I I 20:10 I I I 20:39 I 21:05 I I I I I I I

Parc Orsay Université 6:39 I 7:09 7:20 I I 7:49 I I 8:09 I I 8:29 I 8:49 I I 9:09 I I 9:29 I I 9:56 I 10:26 I 10:56 I 11:26 I 11:56 I 12:26 I 12:56 I 13:26 I 13:56 I 14:26 I 14:56 I 15:26 I 15:56 I 16:26 I 16:56 I 17:12 17:27 I I I 17:51 I I 18:11 I I 18:31 I I I 18:51 I I 19:11 I I I 19:31 I I I 19:51 I I I 20:11 I I I 20:40 I 21:06 I I I I I I I

Informations complémentaires

Les horaires sont calculés dans des conditions normales  
de circulation et sont sujets à ses aléas.


